PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10

19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA

CIF: B19315928

1SO 9001

MNL TECHNICAL CONSULTANT, S.L.
C/ GATELLEDES 211, URB. BOSCOS DEL MONTNEGRE
08470 SAN CELONI
BARCELONA

FACTURA CLIENTE

PANEL v ACERO

DOCUMENTO

NUMERO

PAGINA

FECHA

Factura de cliente

V-01032

1

04/08/2025

N.LF.

AGENTE

REFERENCIA

FORMA DE PAGO

DIASVTO

B01644111

AG.5

LIDL MORON DE LA FRA

TRANSFERENCIA a 60 dias

ARTIiCULO

DESCRIPCION

CANT.

LONG.

ML/KG

M2

PRECIO| Dcto | P.Dcto

TOTAL

Albaran VD-1083 de fecha 04/08/2025 S/Ref. LIDL MORON DE LA FRA

PF600

PF600

PF600

PF600

PF600

PF600

PF600

PF600

PF600

PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3440 MM

PF 600mm - ESPESOR 40mm -
TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA
ABIERTA

CHAPA EXTERIOR 0,6 PUPA -
CHAPA INTERIOR 0,4

PUR BS2D0

PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3430 MM

PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3800 MM

PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3690 MM

PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3780 MM
12+3+18

PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3900 MM
3+1+6

PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3900 MM
8x2.035

PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3500 MM

PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3900 MM
1+6

8

12

32

33

10

3.440

3.430

3.800

3.690

3.780

3.900

4.080

3.500

3.790

16,51

24,70

9,12

70,85

74,84

23,40

9,79

4,20

15,92

49,22 €

49,22 €

49,22 €

49,22 €

49,22 €

49,22 €

49,22 €

49,22 €

49,22 €

44,13%

44,13%

44,13%

44,13%

44,13%

44,13%

44,13%

44,13%

44,13%

27,50 €

27,50 €

27,50 €

27,50 €

27,50 €

27,50 €

27,50 €

27,50 €

27,50 €

454,07 €

679,12 €

250,79 €

1.948,26 €

2.058,15 €

643,48 €

269,27 €

115,50 €

437,73 €




PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10

19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA

CIF: B19315928

1SO 9001

MNL TECHNICAL CONSULTANT, S.L.

C/ GATELLEDES 211, URB. BOSCOS DEL MONTNEGRE

08470 SAN CELONI
BARCELONA

FACTURA CLIENTE

PANEL v ACERO

DOCUMENTO

NUMERO

PAGINA

FECHA

Factura de cliente

V-01032

2

04/08/2025

N.LF. AGENTE

REFERENCIA

FORMA DE PAGO

DIASVTO

B01644111 AG.5

LIDL MORON DE LA FRA

TRANSFERENCIA a 60 dias

ARTICULO |DESCRIPCION

CANT.

ANCHO LONG.

ML/KG

M2

PRECIO| Dcto |

P. Dcto

TOTAL

PF600 PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3900 MM
2x2.085

PF600 PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3900 MM
1x2.085

PF600 PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3120 MM

PF600 PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3180 MM

PF600 PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3240 MM
PF600 PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3490 MM

PF600 PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3745 MM
PF600 PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 3725 MM

PF600 PANEL DE FACHADA
ARQUITECTONICO CON
TORNILLERIA OCULTA 600 40 LJ
- 9006PUPA 9010 - 4000 MM
P0005 GRAPA ARRANQUE PF 600

PORTE-V TRANSPORTE COMBINADO:
MORON DE LA FRONTERA -
PENDIENTE CONFIRMAR
DIRECCION.

1

25

250

4.180

2.500

3.120

3.180

3.240

3.490

3.745

3.725

4.000

250,00
1,00

2,51

1,50

46,80

7,63

7,78

8,38

4,49

13,41

2,40

49,22 €

49,22 €

49,22 €

49,22 €

49,22 €

49,22 €

49,22 €

49,22 €

49,22 €

2,25€
300,00 €

44,13%

44,13%

44,13%

44,13%

44,13%

44,13%

44,13%

44,13%

44,13%

44,45%

27,50 €

27,50 €

27,50 €

27,50 €

27,50 €

27,50 €

27,50 €

27,50 €

27,50 €

1,25 €

68,97 €

41,25 €

1.286,96 €

209,87 €

213,83 €

230,33 €

123,58 €

368,76 €

66,00 €

312,47 €
300,00 €




PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10

19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA

CIF: B19315928 1SO 9001

MNL TECHNICAL CONSULTANT, S.L.

FACTURA CLIENTE

PANEL v ACERO

C/ GATELLEDES 211, URB. BOSCOS DEL MONTNEGRE DOCUMENTO NUMERO PAGINA FECHA
08470 SAN CELONI Factura de cliente ~ V-01032 3 04/08/2025
BARCELONA
N.LF. AGENTE REFERENCIA FORMA DE PAGO DIASVTO
B01644111 AG.5 LIDL MORON DE LAFRA  TRANSFERENCIA a 60 dias
ARTICULO |DESCRIPCION CANT.| ANCHO LONG. ML/KG M2 PRECIO‘ Dcto ‘ P. Dcto TOTAL
Total M2 344,23
TotalML 251,00
IMPORTE DESCUENTO BASE TIPO IVA CUOTA IVA TOTAL
17.805,30 € 7.726,91 € 10.078,39 € 21% 2.116,46 € 12.194,85 €
VENCIMIENTOS DATOS BANCARIOS: CAJA RURAL: ES03 3081 0330 7431 5071 7225
FECHA IMPORTE TIPO BANCO SANTANDER: ES50 0049 0393 0625 10.5'6 3119
OBSERVACIONES: Operacidn asegurada por
03/10/2025 12.194,85€ TRANSFERENCIA
CESCE -

De conformidad y en cumplimiento con los principios recogidos en la Ley Organica de Proteccion de Datos vigente (LOPD) y normativa de desarrollo, asi
como el Reglamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 27 de abril de 2016, relativo a la proteccion de la personas fisicas en lo que
respecta al tratamiento de datos personales y a la libre circulacién de estos datos (RGPD) le informamos que los datos que usted nos facilite figuran en

nuestros archivos automatizados ,

al objeto exclusivamente de remitirle informaci6n referente a nuestra relacion comercial.
sus datos no son, ni seran, en ningun caso suministrados a terceros. Usted puede en cualquier momento ejercitar su derecho de acceso,
supresion, oposicion, limitaciéon de tratamiento y portabilidad de sus datos personales enviando un correo electrénico a general@panelyacero.com

Igualmente le informamos que

rectificaci on,



