

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.  
C/PLASTICO, 10  
19200 AZUQUECA DE HENARES  
GUADALAJARA  
CIF: B19315928



## FACTURA CLIENTE

**PANEL Y ACERO**

MNL TECHNICAL CONSULTANT, S.L.

C/ GATELLEDÉS 211, URB. BOSCOS DEL MONTNEGRE  
08470 SAN CELONI  
BARCELONA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	V-01032	1	04/08/2025

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO	DIASVTO
B01644111	AG.5	LIDL MORON DE LA FRA	TRANSFERENCIA a 60 días	

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
<b>Albarán VD-1083 de fecha 04/08/2025 S/Ref. LIDL MORON DE LA FRA</b>										
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3440 MM PF 600mm - ESPESOR 40mm - TOTAL LISO EXTERIOR - JUNTA ABIERTA CHAPA EXTERIOR 0,6 PUPA - CHAPA INTERIOR 0,4 PUR BS2D0	8		3.440		16,51	49,22 €	44,13%	27,50 €	454,07 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3430 MM	12		3.430		24,70	49,22 €	44,13%	27,50 €	679,12 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3800 MM	4		3.800		9,12	49,22 €	44,13%	27,50 €	250,79 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3690 MM	32		3.690		70,85	49,22 €	44,13%	27,50 €	1.948,26 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3780 MM 12 + 3 + 18	33		3.780		74,84	49,22 €	44,13%	27,50 €	2.058,15 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3900 MM 3 + 1 + 6	10		3.900		23,40	49,22 €	44,13%	27,50 €	643,48 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3900 MM 8x2.035	4		4.080		9,79	49,22 €	44,13%	27,50 €	269,27 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3500 MM	2		3.500		4,20	49,22 €	44,13%	27,50 €	115,50 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3900 MM 1 + 6	7		3.790		15,92	49,22 €	44,13%	27,50 €	437,73 €

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.  
C/PLASTICO, 10  
19200 AZUQUECA DE HENARES  
GUADALAJARA  
CIF: B19315928



## FACTURA CLIENTE

PANEL Y ACERO

MNL TECHNICAL CONSULTANT, S.L.

C/ GATELLEDES 211, URB. BOSCOS DEL MONTNEGRE  
08470 SAN CELONI  
BARCELONA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	V-01032	2	04/08/2025

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO	DIASVTO
B01644111	AG.5	LIDL MORON DE LA FRA	TRANSFERENCIA a 60 dias	

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3900 MM 2x2.085	1		4.180		2,51	49,22 €	44,13%	27,50 €	68,97 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3900 MM 1x2.085	1		2.500		1,50	49,22 €	44,13%	27,50 €	41,25 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3120 MM	25		3.120		46,80	49,22 €	44,13%	27,50 €	1.286,96 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3180 MM	4		3.180		7,63	49,22 €	44,13%	27,50 €	209,87 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3240 MM	4		3.240		7,78	49,22 €	44,13%	27,50 €	213,83 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3490 MM	4		3.490		8,38	49,22 €	44,13%	27,50 €	230,33 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3745 MM	2		3.745		4,49	49,22 €	44,13%	27,50 €	123,58 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 3725 MM	6		3.725		13,41	49,22 €	44,13%	27,50 €	368,76 €
PF600	PANEL DE FACHADA ARQUITECTÓNICO CON TORNILLERÍA OCULTA 600 40 LJ - 9006PUPA 9010 - 4000 MM	1		4.000		2,40	49,22 €	44,13%	27,50 €	66,00 €
P0005 PORTE-V	GRAPA ARRANQUE PF 600 TRANSPORTE COMBINADO: MORON DE LA FRONTERA - PENDIENTE CONFIRMAR DIRECCION.	250		250,00		2,25 €	44,45%	1,25 €	312,47 €	
			1	1,00		300,00 €			300,00 €	



## MNL TECHNICAL CONSULTANT, S.L.

C/ GATELLEDÉS 211, URB. BOSCOS DEL MONTNEGRE  
08470 SAN CELONI  
BARCELONA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	V-01032	3	04/08/2025

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO	DIASVTO
B01644111	AG.5	LIDL MORON DE LA FRA	TRANSFERENCIA a 60 dias	

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
Total M2										344,23
TotalML										251,00

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
17.805,30 €	7.726,91 €	10.078,39 €	21%	2.116,46 €	12.194,85 €

## VENCIMIENTOS

FECHA 03/10/2025 IMPORTE TIPO 12.194,85€ TRANSFERENCIA

DATOS BANCARIOS: CAJA RURAL: ES03 3081 0330 7431 5071 7225

BANCO SANTANDER: ES50 0049 0393 0625 1056 3119

OBSERVACIONES:

Operación asegurada por

